
REGISTRO GENERALE N. 122 del 06/02/2018

CITTA' di LAMEZIA TERME
SETTORE SERVIZI LEGALI & APPALTI

DETERMINAZIONE N. 4 DEL 23/01/2018
PROPOSTA N. 76 DEL 10/01/2018

OGGETTO: Rappresentanza legale del Comune di  Lamezia Terme. Rimborso spese vive avv. Restuccia
Caterina. Mese di Novembre 2017.

Richiamati:
 la propria determinazione n. 1081 R.G. del 17/07/2017, ad oggetto: “Rappresentanza
legale del Comune di Lamezia Terme. Affidamento di n. 3 (tre) incarichi legali ai sensi degli
artt. 17 comma 1 lett.d) e art. 4 del D.lgs n. 50/2016 e s.m.i. “codice dei contratti pubblici”.
Approvazione schema avviso di selezione pubblica e schema convenzione;


l'avviso  di  selezione  pubblicato  all'Albo  pretorio  comunale,  in  data  17/07/2017  e  fino  al
1°/08/2017 per la durata di 15 giorni e sul sito del Comune di Lamezia Terme, per fornire una
adeguata pubblicità e conoscenza agli interessati; 


la propria determinazione n. 88 R.S. del 10/08/2017, n. 1205 R.G. di pari data, con la quale:
-  sono stati  approvati i verbali di gara, conferito  agli avvocati Salvatore Leone, Francesco
Carnovale  Scalzo  e  Caterina  Flora  Restuccia,  l'incarico  di  rappresentanza  in  giudizio  del
Comune di Lamezia Terme per la durata di anni due decorrenti dalla data di sottoscrizione della
convenzione ed impegnata la spesa per il periodo 01/09/2017 – 31/12/2017;


la convenzione stipulata in data 1/09/2017, tra il Dirigente Settore Servizi Legali e Appalti e gli
studi legali degli avvocati Salvatore Leone,  Caterina Flora Restuccia e Francesco Carnovale
Scalzo,  per la durata di anni due;
  la delibera di C.C.  n. 153  del 30/11/2016  con la quale è stato approvato il DUP 2017-
2019; 
  la delibera di C.C  n. 114 del 31/03/2017 con la quale è stato approvato il bilancio di
Previsione 2017-2019;

Vista  la  fattura  relativa al  rimborso delle  spese vive sostenute,  nel mese di Novembre 2017,
presentata dall'avv. Caterina Restuccia, fattura n. 20/PA/2017 del 30/11/2017, protocollo n. 87224
del 7/12/2017.
Ritenuto di dover provvedere al rimborso delle spese sostenute per come stabilito dall'art. 9 della
citata convenzione dell'1/9/2017 prot. 63145 in pari data; 

Visti:
  - il decreto legislativo n.267/2000 e ss.mm.ii.;
 -   lo Statuto del Comune; 

– il Regolamento di contabilità;

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 122 del 06/02/2018



– la coerenza con il DUP vigente;
– il bilancio 2017/2019 approvato con delibera di C.C. n. 114 del 31/03/2017;
– Il PEG approvato con Delibera di G. C. 342 del 19.10.2017 rettificata con Delibera di G. C. n. 346

del 20.10.2017; 

DETERMINA
–  di liquidare, la somma di € 350,26, per come da impegno di cui alla determinazione n. 88

R.S. del 10/08/2017, n. 1205 R.G. di pari data, sul piano dei conti  U.1.03.02.11.006 (cap.
1058) esercizio finanziario 2017, quale rimborso delle spese sostenute nel mese di novembre
2017,  all'avv. Caterina Restuccia  mediante bonifico su IBAN  indicato in fattura.

________________________________________________________________________________________

VISTO DI REGOLARITA' TECNICA

Il Dirigente ai sensi dell'art. 147/bis del TUEL 276/200 e del Regolamento sui controlli interni in ordine alla
proposta n.ro 76 del 10/01/2018 esprime parere FAVOREVOLE.

Visto di regolarità tecnica firmato dal Dirigente BELVEDERE ALESSANDRA in data 06/02/2018.
________________________________________________________________________________________

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Il Dirigente dell'Area Economica Finanziaria, ai sensi del D.lgs 267/2000 art. 151 c.4, in ordine alla regolarità
contabile della Proposta n.ro 76 del 10/01/2018 esprime parere: FAVOREVOLE.
Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell'art.184 comma 4 del Dlgs 18/08/2000, n.267.
Dati contabili:
LIQUIDAZIONI

Anno Numero Progressivo Impegno Creditore Importo

2018 178 1 493 RESTUCCIA CATERINA 350,26

Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Dirigente Avv. BELVEDERE ALESSANDRA il 06/02/2018.
________________________________________________________________________________________

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 430

Ai sensi dell'art. 124 del T.U. 267/2000 il Responsabile della Pubblicazione Avv. BELVEDERE ALESSANDRA
attesta che in data  14/02/2018 si è proceduto alla pubblicazione sull'Albo Pretorio della Determinazione
N.ro  122 con oggetto:  Rappresentanza legale del Comune di Lamezia Terme. Rimborso spese vive avv.
Restuccia Caterina. Mese di Novembre 2017..

Resterà affissa per 15 giorni ai sensi dell'art 124 del T.U. 267/2000. 

Nota di pubblicazione firmata da Avv. BELVEDERE ALESSANDRA il 14/02/2018.

La Determinazione è esecutiva ai sensi delle vigenti disposizione di legge.
1

1 Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del Dlgs 82/2005 e rispettive norme collegate

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 122 del 06/02/2018


